
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА II ПАРТИЈУ 

 
Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа Града Ниша 

 

Адреса наручиоца: ул. Николе Пашића бр.24, 18000 Ниш 

 

Интернет страница наручиоца: http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/ 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

Врста предмета: Радови 

Опис предмета јавне набавке: Јавна набавка радова - Извођење радова на 

комуналном опремању локације за социјално становање у насељу  Бранко Бјеговић, 

обликована у четири партије, за II партију - Саобраћајница,  (ЈН брoj 404-2/10Р-

2019-28). 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
45233120-6 Радови на изградњи путева 

45233222-1 Радови на поплочавању и асфалтирању површина 

45311000-0 Радови на постављању електричних инсталација и електро-монтажни 

радови 

45332200-5 Радови на инсталацији водоводних цеви 

 

Уговорена вредност: 16.045.400,00 динара без  ПДВ, односно 19.254.480,00  

динара са ПДВ. 

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 2.  

Понуђена цена: 
Највиша: 19.686.988,00 динара без ПДВ 

Најнижа: 16.045.400,00 динара без ПДВ 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша: 16.045.400,00 динара без ПДВ 

Најнижа: 16.045.400,00 динара без ПДВ 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.05.2019. године. 

Датум закључења уговора: 05.06.2019. године. 

 

Основни подаци о извођачу радова - група понуђача: „CD HIS“ д.о.о., , ул. 

Зеленгорска бр. 15  18000 Ниш,  матични број: 20768070, ПИБ: 107172914, као 

носилац посла,  „АБМ ПУТОГРАДЊА“ д.о.о.,  Мармор бб. 18251 Мерошина,  

матични број: 20940590, ПИБ: 108149067, као члан групе и „ГРИНИЧ“ д.о.о., ул. 

Бубањски хероји бр. 19/7  18000 Ниш,  матични број: 17031384, ПИБ: 100775596, 

као члан групе. Понуђач  је поднео заједничку понуду број 158 од 12.04.2019. 

године. 

 

Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном обостраног потписивања, а 

престаје да важи за уговараче по обостраном испуњењу обавеза уговорних страна и 

у случајевима предвиђеним Уговором и важећим законским прописима.  

http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/

